様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

かみすフィルムコミッション撮影支援申請書

神栖市長　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（商号及び代表者）

撮影支援を受けたいので、神栖市フィルムコミッション事業実施要項第６条第１項の規定により、次のとおり申請します。

記
１　撮影に関する事項
	作品名

	種別
	☐映画　☐ドラマ　☐バラエティ番組　☐旅番組　☐情報番組
☐ＴＶＣＭ　☐プロモーションビデオ　☐出版物
☐その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）

	監督

	出演

	撮影期間
（予備日）
	　　　年　月　日　時頃から　年　月　日　時頃まで
（　　年　月　日　時頃から　年　月　日　時頃まで）

	公開予定日
	年　　月　　日

	撮影場所

	参加人数
	出演者　　　人、スタッフ　　　人、エキストラ　　　人

	車両台数
	約　　　台（大型　　台、　ロケバス　　台、　乗用車　　台）

	加入の保険
	保険会社名：
種類：　　　　　　　　　対象：

	現場担当者
	氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　メールアドレス：

	広報担当者
	氏名：
ＴＥＬ：　　　　　　　　メールアドレス：

２　承諾事項
	☐
	神栖市フィルムコミッション事業実施要項に記載の内容を遵守したロケーション撮影を行います。

	☐
	作品に「かみすフィルムコミッション」のクレジットを入れます。
（不可の場合はその理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐
	市の広報に使用するため、スチール写真、撮影ポスター等を提供します。また、撮影現場での撮影を認めます。
（不可の場合はその理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐
	作品の情報解禁後にかみすフィルムコミッションＨＰに掲載し、広報することを認めます。
（不可の場合はその理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐
	撮影美術品で撮影後に市に提供できる物については、提供し、市の広報で使用することを認めます。
（不可の場合はその理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	☐
	撮影保険に加入しています。
（加入していない場合はその理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]※保険に加入していない場合、施設管理者の意向によっては受理できない場合があります。